
ISSN 1318-1327

Številka: 23/200726. oktober 2005

Ur. vestnik št.23/07

Mestna občina Velenje - ŽUPAN 
Na podlagi 37. člena Statuta Mestne občine Velenje
(UPB-1-Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št.15/2006)

1. SKLEP  O PODELITVI PRIZNANJ IN NAGRAD OBČINE  ŠMARTNO OB PAKI  ZA LETO 
2007 

2. PREDSTAVNIKA V VOLILNO TELO ZA VOLITVE ČLANA DRŽAVNEGA SVETA 
3.     ODLOK o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu Občine Šmartno ob Paki za leto  

2007
4.     SKLEP o plačilu prispevka za izgradnjo sistema javne oskrbe z vodo
5. SKLEP o začetku priprave Občinskega prostorskega načrta Občine Šmartno ob Paki

OBJAVLJAM
  - naslednje akte Mestne občine Velenje



26. oktober 2007URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 2  / Številka 23-2007

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



26. oktober 2007 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 23-2007 / stran 3

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet  Občine Šmartno ob Paki je na osnovi  16. člena Statuta Občine Šmartno ob 
Paki (Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 13/ 06)  in Odloka o priznanjih in 
nagradah občine Šmartno ob Paki ( Uradni vestnik MOV št. 8/96)  na svoji seji 
dne 15.10.2007  sprejel naslednji 

S K L E P 
 O PODELITVI PRIZNANJ IN NAGRAD 
OBČINE  ŠMARTNO OB PAKI  ZA LETO 

2007 
I.

Občina Šmartno ob Paki podeljuje ob prazniku občine naslednja 
priznanja in nagrade: 

GRB OBČINE ŠMARTNO OB PAKI prejme

PLANINSKO DRUŠTVO ŠMARTNO OB PAKI       
- za tridesetletno aktivno delovanje  in  desetletnico ustanovitve 
društva. 
  
Finančni del nagrade znaša 630,00 EUR.

PLAKETO OBČINE  ŠMARTNO OB PAKI   prejmeta : 

 Lija Modrijan,  roj. l. 1943, Šmartno ob Paki  30.
- za življensko delo in izjemen osebni delež v  družbenem 
življenju in razvoju občine.  
    
Ivanka Zamernik, roj. l. 1923, Slatina 15,  Šmartno ob Paki. 
- za življenjsko delo na družbenem in humanističnem področju  
ter prispevek v  borčevski organizaciji. 

Finančni del nagrade znaša  310,00 EUR.

                                                        
Številka :  099 -1/04
Datum:   15.10.2007              

        
                                                                                      Župan:
                                                                  Alojz Podgoršek s.r.

Svet občine Šmartno ob Paki je na  podlagi 14. člena Zakona o državnem svetu 
( Uradni list RS, 100/05-ZDSve-UPB1) in na podlagi 7. člena Pravil za izvolitev 
predstavnikov v volilno telo za volitve člana državnega sveta ter za določitev 
kandidata za člana državnega sveta (Ur. vestnik MO Velenje št. 11/2002) in 16. 
člena Statuta Občine Šmartno ob Paki (Uradni vestnik Velenje št. 13/2006 na  
svoji seji dne 15. 10. 2007 

IZVOLIL
PREDSTAVNIKA V VOLILNO TELO ZA 
VOLITVE ČLANA DRŽAVNEGA SVETA 

Predstavnik občine Šmartno ob Paki v volilno telo 6. volilne 
enote za volitve članov državnega sveta – predstavnika 
lokalnih interesov na volitvah 21.novembra 2007 je :

1.  Janko Avberšek,  roj.  2. 12. 1960,  stanujoč Gavce 49/B, 
3327 Šmartno ob Paki.                                                       
                                                                                                 
   

Štev.: 006-17/07
Datum:   15. 10. 2007                                                           

       Župan:             
                                                                   Alojz Podgoršek s.r.



26. oktober 2007URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 4  / Številka 23-2007

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (uradno prečiščeno besedilo) /ZLS-UPB1/ (Ur.l. RS, št. 100/2005), 29. člena zakona o javnih financah (Uradni list 
RS, št. 79/99, 124/2000, 79/01 in 30/02) in 16. člena statuta Občine Šmartno ob Paki (Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 13/2006) je Svet Občine Šmartno ob 
Paki na  9. seji, dne 15.10.2007 sprejel

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu Občine Šmartno ob Paki za leto 2007

1. člen
V Odloku o proračunu Občine Šmartno ob Paki za leto 2007 (Ur. vestnik MOV, št. 7/2007) se 2. člen spremeni tako, da se glasi:

»Proračun Občine Šmartno ob Paki za leto 2007 se določa v naslednjih zneskih:

Splošni del proračuna se na ravni podskupin kontov določa v naslednjih zneskih:
                v eurih
 A.BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV 
_____________________________________________________________________________________________________ 
             Skupina/Podskupina kontov/Konto/Podkonto     Rebalans leta 2007
______________________________________________________________________________________________________
 I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78)    3.281.964
 TEKOČI PRIHODKI (70+71)      1.873.029 
 70 DAVČNI PRIHODKI       1.641.249
  700 Davki na dohodek in dobiček     1. 397.630
  703 Davki na premoženje      157.565
  704 Domači davki na blago in storitve    86.054 
 71 NEDAVČNI PRIHODKI       231.780
  710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja   24.074
  711 Takse in pristojbine      5.283
  712 Denarne kazni      726
  713 Prihodki od prodaje blaga in storitev    0
  714 Drugi nedavčni prihodki     201.697
 72 KAPITALSKI PRIHODKI      1.043.129
  720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev    113.052
  721 Prihodki od prodaje zalog     0
  722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih 
         dolgoročnih sredstev      930.077
 73 PREJETE DONACIJE        15.187
  730 Prejete donacije iz domačih virov    15.187
  731 Prejete donacije iz tujine     0
 74 TRANSFERNI PRIHODKI      279.679
  740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij  264.538
  741 Prejeta sredstva iz drž. proračuna in sredstev proračuna EU 15.141
 78 PREJETA SREDSTVA IZ EVROPSKE UNIJE    70.940
  786 Prejeta sredstva od drugih evropskih institucij    70.940
 II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43)     3.082.734 
 40 TEKOČI ODHODKI       875.932
  400 Plače in drugi izdatki zaposlenim    99.107  
  401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost   17.526
  402 Izdatki za blago in storitve     631.584
  403 Plačila domačih obresti     16.566
  409 Rezerve       111.149
 41 TEKOČI TRANSFERI       742.108
  410 Subvencije       13.093
  411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom   349.122
  412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam   82.849
  413 Drugi tekoči domači transferi     297.044
  414 Tekoči transferi v tujino     0
 42 INVESTICIJSKI ODHODKI       1.210.137
  420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev    1.210.137
 43 INVESTICIJSKI TRANSFERI      254.557
  431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam,
         ki niso proračunski uporabniki     166.458     
 432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom    88.099 



26. oktober 2007 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 23-2007 / stran 5

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

 
 III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I.-II.)     199.230
______________________________________________________________________________________________________

 B.RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB
_____________________________________________________________________________________________________ 
 Skupina/Podskupina kontov/Konto/Podkonto     Proračun leta 2007
_____________________________________________________________________________________________________
 IV. PREJETA VRAČILA      
  DANIH POSOJIL IN 
  PRODAJA KAPITALSKIH 
  DELEŽEV (750+751+752)      0
 75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL     0
  750 Prejeta vračila danih posojil     0
  751 Prodaja kapitalskih deležev     0
  752 Kupnine iz naslova privatizacije     0
 V.  DANA POSOJILA 
  IN POVEČANJE KAPITALSKIH 
  DELEŽEV (440+441+442+443)     0
 44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH 
      DELEŽEV        0
  440 Dana posojila      0
  441 Povečanje kapitalskih deležev in naložb    0
  442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije   0
  443 Povečanje namenskega premoženja v javnih skladih in drugih osebah javnega prava, ki   imajo premoženje 
         v svoji lasti       0

 VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA 
  IN SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV
  (IV.-V.)        0
______________________________________________________________________________________________________
 C.RAČUN FINANCIRANJA
_____________________________________________________________________________________________________ 
  Skupina/Podskupina kontov/Konto/Podkonto     Proračun leta 2007
______________________________________________________________________________________________________
 VII. ZADOLŽEVANJE (500)       0
 50 ZADOLŽEVANJE       0
  500 Domače zadolževanje      0
 VIII. ODPLAČILA DOLGA (550)       42.565
 55 ODPLAČILA DOLGA       42.565
  550 Odplačila domačega dolga     42.565

 IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE ) SREDSTEV NA RAČUNIH
       (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.)       156.665

 X. NETO ZADOLŽEVANJE
      (VII.-VIII.)        -42.565     
   
 XI. NETO FINANCIRANJE        
      (VI.+VII.-VIII.-IX.)         -199.230
_____________________________________________________________________________________________________ 
 STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH DNE 31. 12. PRETEKLEGA LETA
          12.051

Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti neposrednih uporabnikov, ki so razdeljeni na naslednje programske dele: 
področja proračunske porabe, glavne programe in podprograme, predpisane s programsko klasifikacijo izdatkov občinskih 
proračunov. Podprogram je razdeljen na proračunske postavke, te pa na podskupine kontov in konte, določene s predpisanim 
kontnim načrtom.

Posebni del proračuna do ravni proračunskih postavk - podskupin kontov in načrt razvojnih programov sta prilogi k temu odloku 
in se objavita na spletni strani v uradnem glasilu občine.



26. oktober 2007URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 6  / Številka 23-2007

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

3. člen
Ta odlok začne veljati z dnem objave v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje.

Številka: 410-01/2007 
Datum: 15.10.2007    

Župan Občine Šmartno ob Paki
Alojz Podgoršek, s.r.

Svet občine Šmartno ob Paki je na podlagi drugega odstavka 16. člena Odloka 
o oskrbi s pitno vodo (Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 3/2005) in 16. 
člena  Statuta Občine Šmartno ob Paki (Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 
13/2006) na 9. seji, dne  15.10.2007 sprejel naslednji 

SKLEP
o plačilu prispevka za izgradnjo sistema javne 

oskrbe z vodo
I.

Znesek prispevka za izgradnjo sistema javne oskrbe z vodo 
znaša na celotnem območju občine Šmartno ob Paki 1.000,00 
EUR.

II.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje in velja do uveljavitve Odloka o 
programu opremljanja zemljišč za gradnjo na območju občine 
Šmartno ob Paki. 

Na območjih občine, kjer so sprejeti programi opremljanja za 
gradnjo, se ta sklep ne uporablja.

Št.: 3506-1/2007
Datum: 15.10.2007   

Župan občine Šmartno ob Paki
Alojz Podgoršek, s.r.

Na podlagi 46. in 98. člena Zakona o prostorskem načrtovanju (Uradni list RS, 
št. 33/07) ter 30. člena Statuta Občine Šmartno ob Paki (Uradni vestnik MOV, št. 
13/2006) je župan Občine Šmartno ob Paki dne 12. 10. 2007 sprejel

SKLEP
o začetku priprave Občinskega prostorskega 

načrta Občine Šmartno ob Paki
1. člen

(splošno)

(1) S tem sklepom določa župan Občine Šmartno ob Paki 
začetek in način priprave Občinskega prostorskega načrta 
Občine Šmartno ob Paki (v nadaljevanju OPN OŠM).
(2) Priprava OPN OŠM je nadaljevanje postopka priprave 

strategije prostorskega razvoja in prostorskega reda (v 
nadaljevanju SPRO in PRO), ki ga je Občina Šmartno ob Paki 
vodila na podlagi Zakona o urejanju prostora (ZUreP-1).
(3) Pravna podlaga za pripravo OPN OŠM so Zakon o 
prostorskem načrtovanju (ZPNačrt) in podzakonski predpisi, 
uveljavljeni skladno z določili ZPNačrt.
(4) Na podlagi 104. člena ZPNačrt se do izdaje podzakonskih 
predpisov uporabljajo podzakonski predpisi, sprejeti na podlagi 
ZUreP-1, v kolikor niso z v nasprotju z ZPNačrt.

2. člen
(ocena stanja na področju priprave novih prostorskih aktov 

Občine Šmartno ob Paki)

(1) Občina Šmartno ob Paki je do sprejetja tega sklepa vodila 
postopek priprave SPRO in PRO na podlagi ZUreP-1 in 
podzakonskih predpisov k temu zakonu. Zaključene so bile 
naslednje faze oziroma uradna dejanja:
– pridobitev odločbe MOP za izvedbo CPVO v zvezi s pripravo 
SPRO in PRO (št. 35409-233/2006, z dne 11.10.2006)
– zbiranje razvojnih pobud za pripravo SPRO Šmartno ob Paki
(2) Predlog SPRO in PRO še ni bil javno razgrnjen, zato se 
po uveljavitvi ZPNačrt postopek priprave nadaljuje in konča po 
določbah tega zakona kot OPN OŠM.

3. člen
(vsebina in oblika OPN)

(1) Z OPN OŠM bo obravnavano celotno območje Občine 
Šmartno ob Paki.
(2) Nadaljnji postopek priprave prostorskih aktov bo potekal kot 
priprava enovitega dokumenta, ki obsega strateški in izvedbeni 
del.
(3) Sestavni del OPN OŠM je urbanistični načrt za naselje 
Šmartno ob Paki in večja razvojna središča (v nadaljevanju 
UN).
(4) OPN OŠM vsebuje grafični in tekstualni del, izdela se v 
digitalni in analogni obliki.

4. člen
(način pridobitve strokovnih podlag in strokovnih rešitev)

 
(1) Pri pripravi OPN OŠM in UN se izdelajo strokovne podlage 
za področja, za katera se v postopku priprave OPN OŠM 
izkaže, da so potrebna.
(2) Pri izdelavi strokovnih podlag in rešitev se upoštevajo 
usmeritve iz državnih prostorskih aktov, predhodne smernice 
in strokovne podlage nosilcev urejanja prostora, analiza 
dejanskega stanja ter razvojne potrebe občine in ostalih 
zainteresiranih pobudnikov.

5. člen
(izvedba celovite presoje vplivov na okolje)

(1) V postopku priprave SPRO in PRO je Občina Šmartno ob 
Paki prejela odločbo Ministrstva za okolje in prostor (št. 35409-
233/2006, z dne 11.10.2006), da celovita presoja vplivov na 
okolje (CPVO) v postopku priprave SPRO in PRO ni potrebna.
(2) Navedena odločba se upošteva tudi pri pripravi OPN OŠM.



26. oktober 2007 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 23-2007 / stran 7

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

6. člen
(nosilci urejanja prostora, ki dajejo smernice in mnenja)

(1) Nosilci urejanja prostora so:
1. Ministrstvo za okolje in prostor, Direktorat za prostor, 

Ljubljana (razvoj poselitve);
2. Ministrstvo za okolje in prostor, Direktorat za okolje, 

Ljubljana (varstvo okolja, ravnanje z odpadki, ohranjanje 
narave);

3. Ministrstvo za okolje in prostor, Agencija RS za okolje, 
Urad za upravljanje z vodami, Sektor za vodno območje 
Donave, Oddelek območja Savinje, Celje (vode);

4. Zavod Republike Slovenije za varstvo narave, OE Celje 
(ohranjanje narave);

5. Ministrstvo za kulturo, Ljubljana (varstvo kulturne dediščine 
ter druge dejavnosti kulture, ki so prostorsko relevantne);

6. Zavod za varstvo kulturne dediščine Slovenije, OE Celje 
(varstvo kulturne dediščine);

7. Ministrstvo za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano, 
Direktorat za kmetijstvo, Ljubljana (raba in ohranjanje 
potencialov kmetijskih zemljišč);

8. Ministrstvo za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano, 
Direktorat za gozdarstvo, lovstvo in ribištvo, Ljubljana 
(gozdarstvo);

9. Zavod za gozdove Slovenije, OE Nazarje (gozdarstvo 
lokalnega pomena);

10. Zavod za ribištvo Slovenije, Ljubljana (ribolov)
11. Ministrstvo za obrambo, Uprava RS za zaščito in reševanje, 

Ljubljana (varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami);
12. Ministrstvo za obrambo, Direktorat za obrambne zadeve, 

Sektor za civilno obrambo, Ljubljana (prostorski razvoj 
ter režimi urejanja območij in infrastrukture za potrebe 
obrambe); 

13. Ministrstvo za gospodarstvo, Direktorat za notranji trg, 
Ljubljana (področje blagovnih rezerv);

14. Ministrstvo za gospodarstvo, Direktorat za energijo, 
Ljubljana (področja energetske infrastrukture);

15. Ministrstvo za gospodarstvo, Ljubljana (področja rabe 
obstoječih in potencialnih nahajališč mineralnih surovin);

16. Ministrstvo za promet, Javna agencija za železniški 
promet, Maribor (železniška infrastruktura);

17. Ministrstvo za promet, Direkcija RS za ceste, Sektor za 
planiranje, Ljubljana (cestni promet);

18. Družba za avtoceste v RS, d.d. Ljubljana (prometna 
infrastruktura avtocest);

19. Ministrstvo za promet, Direktorat za letalstvo, Ljubljana 
(področje letalstva);

20. ELES EIektro – Slovenija, d.o.o., Ljubljana (prenos 
električne energije); 

21. Geoplin, d.o.o., Ljubljana (transport in skladiščenje 
zemeljskega plina);

Drugi udeleženci, ki bodo sodelovali pri pripravi OPN OŠM:
22. Komunalno podjetje Velenje, d.o.o., Koroška cesta 37/b, 

3320 Velenje (komunalna infrastruktura: vodovod – večji 
del občine, kanalizacija, čistilne naprave, odlagališče 
odpadkov);

23. JP Komunala, d.o.o., Mozirje, Praprotnikova ulica 36, 
3330 Mozirje (oskrba s pitno vodo);

24. JKP Žalec, d.o.o., Ulica Nade Cilenšek 5, 3310 Žalec 
(oskrba s pitno vodo);

25. PUP Saubermacher, d.o.o., Koroška cesta 37/b, 3320 

Velenje (odstranjevanje odpadkov – ekološki otoki, snaga 
javnih površin);

26. Vegrad, d.d. – Kamnolom Gorenje, Stari trg 35, 3320 
Velenje (pridobivalni prostor mineralnih surovin);

27. Gradis, d.d. – Kamnolom Podgora, Bukovžlak 71, 3000 
Celje (pridobivalni prostor mineralnih surovin);

28. KRS, d.o.o., Prešernova cesta 8, 3320 Velenje (KTV 
omrežje); 

29. Telekom Slovenije, Regionalna enota TK omrežja Vzhod, 
Center skrbništva TK kabelskega omrežja, Lava 1, 3000 
Celje (telekomunikacije in zveze);

30. Elektro Celje, d.d., Vrunčeva ulica 2A, 3000 Celje (prenos 
in distribucija električne energije);

31. Občina Šmartno ob Paki, Šmartno ob Paki 72, 3327 
Šmartno ob Paki (razvoj gospodarstva, družbene javne 
infrastrukture občinskega pomena /zdravstvo, šolstvo, 
šport, socialno varstvo, javna uprava, ipd./, turizma, 
kmetijstva, prometa /lokalnih cest/ in druge infrastrukture 
občinskega pomena);

32. druga ministrstva in nosilci urejanja prostora na lokalnem 
nivoju v skladu z interesom sodelovanja pri pripravi OPN 
OŠM glede na prostorsko relevantnost dejavnosti.

    
(2) Smernice nosilcev urejanja prostora še niso bile pridobljene 
v postopku priprave OPN OŠM.    
(3) V prvi točki tega člena navedeni nosilci urejanja prostora 
podajo mnenje k predlogu OPN OŠM. Če se v postopku 
priprave OPN OŠM ugotovi, da je potrebno pridobiti mnenja 
tudi drugih nosilcev urejanja prostora, se jih naknadno vključi 
v postopek.
(4) Na podlagi izdelanega predloga OPN OŠM, pridobi mnenja 
nosilcev urejanja prostora Ministrstvo za okolje in prostor.

7. člen
(postopki in roki za pripravo OPN)

(1) Pri določitvi postopka priprave OPN OŠM se upoštevajo 
določila ZPNačrt ter pojasnila in priporočila MOP št.: 0071-44-
2006 z dne 10. 4. 2007.
(2) Pri pripravi OPN OŠM se upoštevajo naslednje zaključene 
faze dela oziroma uradna dejanja, izvedena v postopku priprave 
SPRO:
– pridobitev odločbe MOP v zvezi z izvedbo CPVO,
– zbiranje pobud za pripravo SPRO Gornji Grad,
(3) Upoštevaje zaključene faze dela iz druge točke tega člena, 
vsebuje priprava OPN OŠM naslednje faze in roke izvedbe le-
teh:



26. oktober 2007URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 8  / Številka 23-2007

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

8. člen
(Obveznosti v zvezi s financiranjem priprave OPN)

(1) Izdelavo OPN OŠM financira Občina Šmartno ob Paki na podlagi sprejetega proračuna za leta 2007, 2008 in 2009.

9. člen
(začetek veljavnosti sklepa)

(1) Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje in v svetovnem spletu ter začne veljati z dnem objave.
(2) Občina Šmartno ob Paki pošlje ta sklep Ministrstvu za okolje in prostor ter sosednjim občinam.

Številka:  3500-1/2007      
Datum: 12. 10. 2007       
                                                                                                                        

       ŽUPAN OBČINE ŠMARTNO OB PAKI
          Alojz PODGORŠEK  l.r.



26. oktober 2007 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 23-2007 / stran 9

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE

Izdajatelj: Mestna občina Velenje  /  Naklada 230 izvodov  /  Letna naročnina 7000 SIT
Razmnoževanje DILING d.o.o Velenje  /  Skladno z določili Zakona o DDV se DDV plačuje po stopnji 20%

KAZALO

Objava aktov ................................................................................................................................................................1

OBČINA ŠMARTNO OB PAKI - SVET

1.      SKLEP  O PODELITVI PRIZNANJ IN NAGRAD OBČINE  ŠMARTNO OB PAKI  ZA LETO 2007 .................3 
2.     PREDSTAVNIKA V VOLILNO TELO ZA VOLITVE ČLANA DRŽAVNEGA SVETA ..........................................3 
3.     ODLOK o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu Občine Šmartno ob Paki za leto  2007 .............4
4.     SKLEP o plačilu prispevka za izgradnjo sistema javne oskrbe z vodo ............................................................6
5.     SKLEP o začetku priprave Občinskega prostorskega načrta Občine Šmartno ob Paki ..................................6


	Button1: 


